
 
 

ŠILUTĖS JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO 
2025 m. vasario 7 d. Nr. V-33 

Šilutė 

 

      

       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 2022 m. gegužės 28 d. įstatymu 

Nr. IX-904, 

              s k i r i u mokytoją Nijolę Guntarskienę atsakingą už korupcijos programos ir priemonių plano 

įgyvendinimą Centre. 
 

 

 

 

Direktorė            Diana Pavilonienė

                           

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


